

RM.0002.8.1.2018

PROTOKÓŁ Nr 1/2018

z I Sesji VIII kadencji Rady Miejskiej
w Piotrkowie Kujawskim
odbytej w dn. 21 listopada 2018 roku.

Ad. 1

Sesja rozpoczęła się uroczystym odsłuchaniem Hymnu Polski o godz 12.00. Otwarcia I Sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Piotrkowie Kujawskim dokonała Pani Halina Wawrzyniak, najstarsza Radna. Powitała wszystkich zebranych. Powiedziała: „Działając na podstawie uprawnienia ustawowego wynikającego z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym – otwieram pierwszą Sesję Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim ósmej kadencji. Witam serdecznie Panów radnych, gratulując jednocześnie wyboru na tak zaszczytną ale i odpowiedzialną funkcję, jaką jest funkcja radnego. Witam serdecznie Burmistrza – elekta w osobie Pana Sławomira Henryka Boguckiego. Witam równie serdecznie osoby zaproszone i biorące udział w dzisiejszych obradach.

Ad. 2 a-c

- Pani Halina Wawrzyniak powiedziała, że w dniu 5 listopada 2018 r. na tej Sali Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Piotrkowie Kujawskim złożyła informację o wynikach wyborów do Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim oraz o wynikach w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. Wręczyła również zaświadczenia o wyborze.

Wykonywanie mandatu radnego uwarunkowane jest złożeniem ślubowania (art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). Po odczytaniu przeze mnie rotę ślubowania, proszę radnych o wypowiedzenie słowa ślubuję. Do słowa tego można dodać zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.

Ślubowanie składać będziemy na sztandar Gminy. Następnie poprosiła wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Najmłodszego wiekiem radnego – Pana Krystiana Betlińskiego Pani Halina Wawrzyniak prosiła o odczytanie listy radnych w kolejności alfabetycznej. Radni złożyli ślubowanie.

Następnie ślubowanie złożył Burmistrz – elekt.

Pani Halina Wawrzyniak poinformowała, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania o następującej treści : „Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować

będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania : „Tak mi dopomóż Bóg”.

Prowadząca obrady Radna Halina Wawrzyniak wydała komendę: „Poczet sztandarowy – sztandar wyprowadzić.”

- Pan Sławomir Henryk Bogucki złożył ślubowanie w następującym brzmieniu: „Obejmując urząd Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” Treść ślubowania podpisana przez Burmistrza stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

- Pan Sławomir Bogucki podziękował wyborcom za to, że obdarzyli go takim zaufaniem. Zapewnił, że swój mandat będzie sprawował godnie dla dobra wszystkich mieszkańców.

Ad. 3 - 5

- Pani Halina Wawrzyniak powiedziała: Proszę o sprawdzenie obecności.

W tym celu na ekranach urządzeń do głosowania wyświetli się komunikat „zaloguj”. Obecność potwierdzamy naciskając podłużny przycisk z niebieską obwódką (poniżej ekranu).

Następnie po wykonaniu tej czynności przez Radnych powiedziała: „Stwierdzam quorum. W dzisiejszej Sesji uczestniczy 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. Podaję zatem do protokołu, że Rada może obradować i podejmować uchwały.”

Kontynuując dalej powiedziała: „Na dzisiejszą sesję radni otrzymali porządek obrad, który w dalszej części przedstawia się następująco (odczytał załączony porządek obrad). W związku z tym zwracam się z pytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad, czy są inne propozycje?” Uwag nie było. Radni przystąpili do głosowania:

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, za jego przyjęciem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Na sekretarza I sesji Pani Halina Wawrzyniak zaproponowała Radnego – Błażeja Barczaka. Pan Błażej Barczak nie wyraził zgody na pełnienie funkcji sekretarza I sesji. Kolejnym Radnym, któremu Pani Halina Wawrzyniak zaproponowała bycie sekretarzem I sesji był Radny – Krystian Betliński, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji, zatem Sekretarzem I Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim VIII kadencji został Radny, Pan Krystian Betliński.

Ad. 6 a-b

- Pani Halina Wawrzyniak odczytała treść projektu regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim oraz projekt uchwały Nr I/1/2018 w sprawie przyjęcia w/w regulaminu.

Uwag do projektu regulaminu radni nie zgłosili, uchwała Nr I/1/2018 w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim została przyjęta jednogłośnie. 15 radnych głosowało za jej przyjęciem, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Radni przystąpili do wyłonienia komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim:

- Radny Jerzy Iglewski zgłosił kandydaturę Pana Arkadiusza Jarosława Rybaka, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji,
- Radny Błażej Barczak zgłosił kandydaturę Pana Krystiana Betlińskiego, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji,
- Radny Radosław Kocent zgłosił kandydaturę Pana Sławomira Kawczyńskiego, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.

Były to wszystkie zgłoszone kandydatury, a żaden Radny nie zgłosił sprzeciwu, co do nich. Powołano zatem komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim: w następującym składzie: Arkadiusz Jarosław Rybak, Krystian Betliński, Sławomir Kawczyński.

Następnie rozpoczęto procedurę zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. Radny Paweł Sebastian Betliński zgłosił Kandydaturę Arkadiusza Krzysztofa Włodarskiego i uzasadnił swoją propozycję tym, że jest on już radnym drugą kadencję, jest dyrektorem szkoły i myśli, że będzie on przewodniczącym ponad podziałami.

Pan Arkadiusz Włodarski wyraził zgodę na kandydowanie.

Radni nie zgłosili więcej kandydatów.

Prowadząca sesję Radna Halina Wawrzyniak ogłosił 15 minut przerwy, podczas której Komisja Skrutacyjna przygotowała urnę i karty do głosowania.

Po przerwie wznowiono obrady, Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania. Członkowie Komisji ostemplowali karty do głosowania, uprzednio umieszczając na nich nazwisko kandydata na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, (wykorzystane karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu). Zapieczętowano także urnę. Następnie rozdano radnym karty do głosowania, po czym radni przystąpili do głosowania. Karty umieszczono w urnie. W trakcie kolejnej 15-minutowej przerwy Komisja Skrutacyjna otworzyła urnę, przeliczyła głosy, a na tę okoliczność sporządzono protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wznowiono obrady po przerwie, a następnie protokół odczytano.

W wyniku głosowania tajnego Przewodniczący Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim został wybrany Pani Arkadiusz Krzysztof Włodarski – 14 głosami „za” i przy 1 głosie „nieważnym”, co stanowi bezwzględna większość oddanych głosów.

Następstwem przeprowadzenia głosowania tajnego w w/w sprawie stało się podjęcie uchwały Nr I/2/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, która została odczytana przez Panią Halinę Wawrzyniak. Za przyjęciem uchwały Nr I/2/2018 głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Ad. 7

Dalszą część Sesji poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Arkadiusz Krzysztof Włodarski, który powiedział, że będzie starał się kierować pracą Rady, zgodnie ze złożonym ślubowaniem, współpracując ze wszystkimi, tak aby Rada Miejska była postrzegana jak najlepiej dla rozwoju Miasta i Gminy. Następnie ogłosił 15 minut przerwy.

Wznowiono obrady po przerwie.

Po przerwie Pan Arkadiusz Krzysztof Włodarski odczytał treść regulaminu w sprawie głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia w/w regulaminu Nr I/3/2018.

Regulamin został przyjęty jednogłośnie. Za jego przyjęciem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Radni przystąpili do wyłonienia komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim:

- Radny Arkadiusz Jarosław Rybak zgłosił kandydaturę Pana Włodzimierza Kubiaka, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji,
- Radny Jan Lech Bładowski zgłosił kandydaturę Pana Grzegorza Woźniaka, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji,
- Radny Andrzej Schmidt zgłosił kandydaturę Pana Marka Zientkiewicza, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.

Były to wszystkie zgłoszone kandydatury, a żaden Radny nie zgłosił sprzeciwu, co do nich. Powołano zatem komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim: w następującym składzie: Włodzimierz Kubiak, Grzegorz Woźniak, Marek Zientkiewicz.

- Na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej zgłoszono następujące kandydatury:

- Arkadiusz Jarosław Rybak (zgłoszony przez Jana Lecha Bładowskiego, który powiedział, że jest on wieloletnim Radnym), kandydat wyraził zgodę na kandydowanie,

- Halina Wawrzyniak (zgłoszona przez Pana Sławomira Kawczyńskiego, który powiedział, że jest ona z terenów wiejskich i uważa, że będzie ona pracowała po równo dla wsi, jak), kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.

- Błażej Barczak (zgłoszony przez Krystiana Betlińskiego, który powiedział, że Pan Barczak jest młody, ambitny i będzie wspierał pracę Przewodniczącego), kandydat wyraził zgodę na kandydowanie.

Głosowanie zostało przeprowadzone spośród trzech kandydatów kandydatów: Arkadiusza Jarosława Rybaka, Haliny Wawrzyniak i Błażeja Barczaka.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 15-minutową przerwę.

Członkowie Komisji ostemplowali karty do głosowania, uprzednio umieszczając na nich nazwiska kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, w kolejności alfabetycznej (wykorzystane karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu). Zapieczętowano także urnę.

Po przerwie wznowiono obrady. Rozdano radnym karty do głosowania, po czym radni przystąpili do głosowania. Karty umieszczono w urnie.

Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy.

Następnie Komisja Skrutacyjna otworzyła urnę, przeliczyła głosy, a na tę okoliczność sporządzono protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wznowiono obrady po przerwie. Komisja skrutacyjna odczytała protokół.

W wyniku głosowania tajnego wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim zostali wybrani radny: Arkadiusz Jarosław Rybak, który uzyskał 12 ważnie oddanych głosów „za”, co stanowi bezwzględną większość wymaganą w tym głosowaniu oraz Radna Halina Wawrzyniak, która otrzymała 12 głosów „za” ważnie oddanych, co stanowi bezwzględną większość wymaganą w tym głosowaniu.

Następstwem przeprowadzenia głosowania tajnego w w/w sprawie stało się podjęcie uchwały Nr I/4/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, która została odczytana przez Przewodniczącego. Za przyjęciem uchwały Nr I/4/2018 głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Pan Przewodniczący zaprosił wybranych Wiceprzewodniczących do stołu prezydyjnego.

Ad. 9

- Pan Arkadiusz Włodarski poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisji Rewizyjnej:
- Pan Grzegorz Woźniak zgłosił Pana Jana Bładowskiego, który wyraził zgodę,
- Pan Lech Bładowski zgłosił Pana Grzegorza Woźniaka, który wyraził zgodę,
- Pan Arkadiusz Rybak zgłosił Pana Krystiana Betlińskiego, który nie wyraził zgody,
- Pan Arkadiusz Rybak zgłosił Pana Jerzego Iglewskiego, który wyraził zgodę,
- Pan Paweł Betliński zgłosił Pana Błażeja Barczaka, który wyraził zgodę.

Radni, którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji rewizyjnej udali się na naradę, celem wybrania Przewodniczącego Komisji. Przewodniczącym Komisji został wybrany Pan Jan Lech Bładowski.

- Pan Arkadiusz Włodarski odczytał treść projektu uchwały Nr I/5/2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, ustalenia jej składu osobowego oraz wyboru przewodniczącego.

Głosowanie: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Uchwała Nr I/5/2014 została przyjęta jednogłośnie.

- Pan Arkadiusz Włodarski poprosił o zgłaszanie kandydatur do składu Komisj Skarg, Wniosków i Petycji:

- Pan Radosław Kocent zgłosił Pana Sławomira Kawczyńskiego, który wyraził zgodę,
- Pan Sławomir Kawczyński zgłosił Pana Radosława Kocenta, który wyraził zgodę,
- Pani Halina Wawrzyniak zgłosiła Pana Jana Lecha Bładowskiego, który wyraził zgodę.

- Pan Jarosław Waszak powiedział, że aby komisja ta mogła pracować podczas nieobecności jednego członka, wówczas powinna liczyć 4 osoby.

Po tej wypowiedzi Radni zgłaszali dalsze kandydatury.

- Pani Halina Wawrzyniak zgłosiła Pana Pawła Betlińskiego, który nie wyraził zgody,
- Pan Sławomir Kawczyński zgłosił Pana Krystiana Betlińskiego, który nie wyraził zgody,
- Pani Błażej Barczak zgłosił Pana Marka Zientkiewicza, który nie wyraził zgody,
- Pan Krystian Betliński zgłosił Pana Andrzeja Schmidta, który wyraził zgodę.

Więcej propozycji kandydatur nie zgłoszono.

Radni, którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji Skarg, Wniosków i Petycji udali się na naradę, celem wybrania Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego Komisji. Przewodniczącym Komisji został wybrany Pan Sławomir Kawczyński a jego Zastępcą Pan Radosław Kocent.

- Pan Arkadiusz Włodarski odczytał treść projektu uchwały Nr I/6/2018 w sprawie powołania

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ustalenia jej składu osobowego oraz wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego .

Głosowanie: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się, 1 Radny nie wziął udziału w głosowaniu. Uchwała Nr I/6/2014 została przyjęta zwykłą większością głosów.

- Pani Arkadiusz Włodarski odczytał projekt uchwały Nr II/7/2018 w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składu osobowego, a następnie poprosił o zgłaszanie radnych do stałych komisji Rady Miejskiej, w celu ich wyłonienia.

1. Do komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów zgłoszono:

- Pan Andrzej Schmidt zgłosił Pana Włodzimierza Kubiaka, który wyraził zgodę,
- Pan Jan Bładowski zgłosił Pana Andrzeja Schmidta, który wyraził zgodę,
- Pan Arkadiusz Rybak zgłosił Panią Halinę Wawrzyniak, która wyraził zgodę.

2. Do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu zgłoszono:

- Pan Marek Zientkiewicz zgłosił Pana Włodzimierza Kubiaka, który wyraził zgodę,
- Pan Włodzimierz Kubiak zgłosił Pana Marka Zientkiewicza, który wyraził zgodę,
- Pan Marek Zientkiewicz zgłosił Pana Włodzimierza Kubiaka, który wyraził zgodę,
- Pan Arkadiusz Rybak zgłosił Pana Krystiana Betlińskiego, który wyraził zgodę,
- Pan Krystian Betliński zgłosił Pana Błażeja Barczaka, który wyraził zgodę,
- Pan Jan Bładowski zgłosił Pana Błażeja Fijałkowskiego, który wyraził zgodę,
- Pan Krystian Betliński zgłosił Pana Pawła Betlińskiego, który wyraził zgodę,
- Pani Halina Wawrzyniak zgłosiła Pana Grzegorza Woźniaka, który nie wyraził zgody,
- Pan Jan Bładowski zgłosił Panią Halinę Wawrzyniak, która wyraziła zgodę.

3. Do Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska zgłoszono:

- Pan Radosław Kocent zgłosił Pana Jerzego Iglewskiego, który wyraził zgodę,
- Pan Jerzy Iglewski zgłosił Pana Radosława Kocenta, który wyraził zgodę,
- Pan Jan Bładowski zgłosił Pana Sławomira Kawczyńskiego, który wyraził zgodę,

4. Do Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego zgłoszono:

- Pan Marek Zientkiewicz zgłosił Pana Błażeja Fijałkowskiego, który wyraził zgodę,
- Pan Błażej Fijałkowski zgłosił Pana Marka Zientkiewicza, który wyraził zgodę,
- Pan Jan Bładowski zgłosił Pana Arkadiusza Rybaka, który wyraził zgodę,
- Pan Krystian Betliński zgłosił Pana Pawła Betlińskiego, który wyraził zgodę.

5. Do Komisji Statutowej zgłoszono:

- Pan Błażej Fijałkowski zgłosił Pana Marka Zientkiewicza, który wyraził zgodę,
- Pan Jan Bładowski zgłosił Pana Grzegorza Woźniaka, który wyraził zgodę,

- Pan Włodzimierz Kubiak zgłosił Pana Arkadiusza Rybaka, który wyraził zgodę.

Więcej kandydatur do pracy w komisjach stałych nie zgłoszono. Przewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy, celem ustalenia wśród Radnych wybranych do prac w komisjach wyboru przewodniczących.

Wznowiono obrady po przerwie.

Komisje poinformowały, że przewodniczącymi zostali:

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów – Andrzej Schmidt,
2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu – Włodzimierz Kubiak,
3. Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska – Jerzy Iglewski,
4. Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego – Marek Zientkiewicz,
5. Komisja Statutowa – Grzegorz Woźniak.

Nazwiska umieszczone w składach komisji zostały odczytane zgodnie z ustaleniami podjętymi uprzednio.

Głosowanie nad uchwałą Nr I/7/2018: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Uchwała Nr I/7/2018 została przyjęta jednogłośnie.

- Pan Arkadiusz Krzysztof Włodarski odczytał projekt uchwały Nr I/8/2018 w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. Nazwiska umieszczone w składach komisji zostały odczytane zgodnie z ustaleniami podjętymi podczas przerwy w obradach, o których członkowie komisji poinformowali j.w..

Głosowanie: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się. Uchwała Nr I/8/2018 została przyjęta jednogłośnie.

- Pan Arkadiusz Włodarski przeszedł do omawiania projektu uchwały Nr I/9/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. Powiedział m.in., że regulują to odpowiednie przepisy.

- Pan Andrzej Schmidt powiedział, że Rada musi ustalić wynagrodzenie dla Burmistrza oraz, że poprzednia Rada zmniejszyła mu wynagrodzenie, ale zaproponował, aby je podnieść do zbliżonego poziomu przed jego obniżeniem. Zaproponował aby podstawę wynagrodzenia ustalić na poziomie 4.700 i aby w stosunku do wynagrodzenia, które ma obecnie podwyższyć dodatki. Dodał, że należy podnieść Burmistrzowi wynagrodzenie gdyż w wyborach pokonał kontrkandydatów i uzyskał ponad 70 % głosów.

- Pan Jarosław Waszak powiedział, że na wynagrodzenie miesięczne składają się: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek specjalny, dodatek za wieloletnią pracę.

- Pan Arkadiusz Włodarski poprosił Pana Jarosława Waszaka o podanie konkretnych kwot, które wstępnie procentowo zaproponował Pan Andrzej Schmidt.
- Pan Jarosław Waszak wymienił składniki wynagrodzenia zaproponowane przez Radnego Andrzeja Schmidta i określił ich wysokość: wynagrodzenie zasadnicze 4.700 zł, dodatek funkcyjny 1.900 zł, dodatek specjalny w kwocie 1980 zł (30 % wynagrodzenia zasadniczego) i dodatek za wieloletnią pracę, który nie może być wyższy niż 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 940 zł.

Radni nie zgłosili innych propozycji wysokości wynagrodzenia dla Burmistrza, zatem umieszczono omawiane wyżej kwoty w projekcie uchwały Nr I/9/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, którą w pełnym brzmieniu odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim.

Następnie Radni przystąpili do głosowania na d projektem uchwały Nr I/9/2018. Wyniki głosowania: 13 „za”, 0 „wstrzymujących się, 2 „przeciwnych”. Uchwała Nr I/9/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski została przyjęta zwykłą większością głosów.

- Pan Arkadiusz Włodarski odczytał projekt uchwały Nr II/10/2018 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim. Wyjaśnił, że uchwała ta jest podyktowana zmianą ustawy o samorządzie gminnym i ustanowieniem nowej Komisji Rady: Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, której skład ustalono na obecnej sesji. Jako jedyna, komisja ta ma w swym składzie Zastępcę Przewodniczącego, a w poprzedniej uchwale o wysokości diet nie było przewidziana taka funkcja, zatem należy dodatkowo ustalić wynagrodzenie dla tej funkcji, co niniejszym czynimy.

Następnie Radni przystąpili do głosowania na d projektem uchwały Nr I/10/2018. Wyniki głosowania: 15 „za”, 0 „wstrzymujących się, 0 „przeciwnych”. Uchwała Nr I/10/2018 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 10

- Pani Skarbnik – Jolanta Zalesińska przedstawił informacje na temat stanu budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 11

Radni nie zgłosili interpelacji.

- Pan Sławomir Bogucki podziękował Radnie za bardzo sprawne przeprowadzenie sesji oraz za ustalenie mu wynagrodzenia.

Ad. 12

- Pan Błażej Barczak, w imieniu mieszkańców parafii Połajewo poprosił o pomoc w remoncie kościoła. Powiedział, że mieszkańcy nie są w stanie sami udźwignąć tak dużych kosztów, bo sam remont wieży to koszt 200 tys. zł. Poprosił o wyznaczenie w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski kwoty 30 tys. zł z przeznaczeniem na dofinansowanie tego remontu. Zapytał Panią Skarbnik czy jest taka możliwość, aby środki te były wyznaczone na kolejnej sesji? Poprosił także Radnych o wsparcie w tej sprawie.

- Pan Sławomir Bogucki odpowiedział, że odpowiedź będzie w trybie administracyjnym.

Pan Paweł Betliński zapytał o stan inwestycji na ul. Smołowej.

- Pan Sławomir Bogucki odpowiedział, że dokumentacja jest na ukończeniu, a o decyzjach na temat wykonania będziemy rozmawiać w nowym roku.

- Panie: Marzena Czajkowska – Kierownik WTZ w Nowej Wsi, Alicja Wójcik – Kierownik M-GOPS, Joanna Lewandowska – Kołodziejska – Dyrektor BiOK oraz Iwona Siutkowska – Kierownik Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej, złożyły życzenia Panu Burmistrzowi i Panu Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Ad. 13

Zamknięcie I Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 13.10. Wszystkie imienne protokoły z głosowań jawnych stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Joanna Zientkiewicz /-/

Przewodniczący Rady Miejskiej:

Arkadiusz Krzysztof Włodarski /-/

